1 係 留 位 置

2 廃 止 年 月 日

3 廃 止 理 由

野々浜港港湾管理者

玉野市長　殿

　　　　　年　　　月　　　日

住　所

氏　名

※ 本人確認書類(運転免許証・保険証など)の提示、もしくは写しの添付

担当

野々浜港小型船舶係留施設使用廃止届

野々浜港小型船舶係留施設の使用を廃止したいので、下記のとおり届け出いたします。

記

　年　　　月　　　日

本人確認

上記について　　　年　　月　　日、当該係留施設から船舶が退去したことを確認した。

　　使用料は納入　□確認済み　□未確認

小型船舶操縦免許証・保険証・
その他（　　　　　　　　　）

以下は記入しないでください。